sistema de transporte coletivo municipal Tarifa Zero, no âmbito do Programa “Ônibus da 

Gente”, conforme especificações constantes no Termo de Referência, de acordo com as 

exigências estabelecidas no edital e seus anexos.

Empresa vencedora: NGN DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA (CNPJ: 11.453.341/0004-

81)

Valor Global: R$ 23.200.000,00 (Vinte Três milhões e duzentos mil reais).

Guapimirim, 12 de janeiro de 2026.

Paulo Roberto Lugão da Silva
Diretor Presidente
Matrícula: 2.301/01